Universidade Estadual de Maringá
      Reitoria: Pró-reitoria de Ensino

Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário - CEP: 87020-900  -  Maringá  -  PR

Fones: (044) 3011-4240

EDITAL Nº 090/ 2021-PEN

CERTIDÃO
Certificamos que o presente documento

foi afixado no local de costume nesta
Instituição, no dia13/07/2021.

__________________________

  Homologação das inscrições para
seleção de participantes do
PET/Engenharia Têxtil.

        Fabricia de Cassia Grou de Paula

A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Estadual de Maringá, no uso das
atribuições e considerando:

 o Edital  n.º 081/2021-PEN.

.

TORNA PÚBLICO:

Considerando o item 4 do Edital nº 081/2021-PEN, segue o resultado da homologação da
inscrição para seleção de participantes do Programa de Educação Tutorial – PET, do curso de
Engenharia Têxtil, da Universidade Estadual de Maringá:

Nome completo Situação da Inscrição

EDUARDO FERNANDES NEVES DA SILVA HOMOLOGADO

JOAO VICTOR FLAUZINO MARQUES RIBEIRO HOMOLOGADO

LORENA POLONI FERREIRA HOMOLOGADO

MARIA CRISTINA DE SOUZA DE CARVALHO HOMOLOGADO

MARIA EDUARDA CECATO HOMOLOGADO

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 13 de julho de 2021.

                                                   Prof. Dr. Marco Antônio Costa

Pró-Reitor de Ensino em Exercício